АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

___ августа 2016 г.

№ 4
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
Председатель – А.А. Костарев
Секретарь – С.В. Карлина
Присутствовали:  А.В. Каккоев, Барсагаев Д.А.
Приглашенные: Черникова Ю.В., Севостьянов А.Ю., Коновалова Е.М., Гадимова В.Ю., Тимофеева Н.С., Перемитина И.А., Тимофеева А.В., Бондаренко О.В., Ликонцева А.С., Лепехин С.А., Андриив И.М., Денежко В.Г., Кислицина И.Ю.

Повестка дня:
Повестка дня:

1. Об итогах проверки  Прокуратурой района предоставленных муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

А.А. Костарев

2.  Разное

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ: Костарева А.А., сообщил, что Прокуратурой района была проведена проверка предоставленных муниципальными служащими сведений о доходах и имуществе. Замечания были выявлены у 16 муниципальных служащих.  В ходе заседания были заслушаны объяснения приглашенных, изучены письменные объяснительные,  выявлены причины предоставления неточных сведений.
РЕШИЛИ:
1. В отношении 14 муниципальных служащих предоставление ими неполных сведений признать малозначительным (неточности допущены  либо по невнимательности, либо в соответствии с правоустанавливающими документами, например – выписки из банков).

2. Рекомендовать  Главе района Карлову А.Л. применить дисциплинарное наказание в отношении заместителя главы района по социальным вопросам Ликонцевой А.С. и руководителя отдел образования Администрации Парабельского района Коноваловой Е.А.
Председатель

А.А. Костарев
Секретарь

С.В. Карлина